Abul Mohammed. Vide Al-Moctafi.

Abu Jaafar. Vide Al-Mansur.

Abu-Isaac. Vide Abraham, f. Mohdis, et vide Al-Motisem.

Abu Said. Vide Solyman.

Aglabis filius ab Al-Mohtasabe rebelle occidente pulsus, b 500.

Ahmed, f. Tolunis, (chalifa Ægypti) Damascum, Antiochiam, et Ægyptum occupat, b 471. Ubi templum, no soconium, et aquæductum construit, b 472. Ægrotans supplicationes Christianorum, Moslemiorum et Judæorum pro ipso fieri præcipit, b 475. Obit, *ibid.*

Ahmed. Vide Al-Mostain, et vide Al-Motaded.

Al-Allan. Vide Al-Mohtarwed, et Al-Motawacel.

Ali f. Abu Talibis, e comitibus Mohammedis pseudo-

propheta, b 325. Chalifa inauguratur, b 343. Interficietur *ibid.* Apud Ommaidas, Aba Torab, (id est, pater pulveris) sediebat, b 379. Cui et in suggestis maledicere solebant, *ibid.* Quem morem sustulit Omar II, *ibid.* Posterius eius imperium occupare satagunt, b 419, 458.

Ali, f. Mohammedis, filii Ahmedis, contra Motasemem rebellis, Basoræ imperium occupat, b 468. Post annos quatuordecim superatus occiditur, b 471.

Ali. Vide Al-Mohtaseb. et Obaidallah.

Amin (Al-) Mohammed, chalifa, b 415. Eum inter et fratrem Al-Mamunem de imperio contentio, *ibid.* Interficietur, b 316.

Billah (in Deo), cognomen plurimum chalifarum. Vide Al-Kaber et Moayad, et Moctader, et Mohmaseb, et Montaser, et Mostain, et Motaded, et Motammed, et Motasem, et Wathek.

Chamarawaih, f. Ahmedis, chalifæ Egypti, patri succedit, b 475. Cum Abul Abbase ancipiti Marte confligit, *ibid.* Abul Sajum in Syria prælio fundit, b 476. Eracum victor ingreditur, *ibid.* Imperii pomæria late profert, *ibid.* 479. Filiam Motadedi chalifæ Bagdadensi nuptam locat, b 480. Unde pax, *ibid.* Arcem extra Damascum condit; ubi a famulis suis interfectus est, *ibid.* Qui omnes ideo capite plexi, *ibid.*

Di-Riyasatun. Vide Al-Phadi.

Hadi (Al-) Vide Musa.

Harun, f. Chamarawaih, Jaishi fratri interfecto, in chalifatu Egypti succedit, b 480. Consentiente etiam Motadedo chalifa Bagdadensi, b 483. Ismaelem Karmalianum rebellem, in Syria opprimat dubia victoria, b 491. In quem Al-Moctafi chalifa per Mohammedem f. Solymanis bellum movens Syriam eripit, b 492. Mox Egyptum invadit; et Harunis copias fundit, b 495. Harun a patre Shibane interficietur, *ibid.*

Haron. Vide al-Rashid, et Vide Al-Wathek.

Hesham f. Abdol Malecis chalifa, b 384. Ecclesias Alexandrias, quas Jacobitæ occupaverant, Melchitis restituit, b 387. Obit, b 385.

Jaad (Al-). Vide Merwan II.

Jaafar. Vide Al-Moctader, et Al-Mophawed, et Al-Motaded, et Al-Motawacel.